
 

UCHWAŁA NR LIII/303/2022 

Rady   Gminy Wielka Nieszawka 

z dnia 27 września 2022 r. 

 

w sprawie zmiany składu Komisji Statutowo-Regulaminowej 

 

 

Na podstawie art.21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022   r. poz.   559)
1
,  § 24 ust.1 pkt 5  Uchwały Nr XLIV/226/2018 Rady Gminy 

Wielka Nieszawka z dnia 14 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Wielka Nieszawka, 

uchwala  co następuje:    

 

§ 1. W uchwale Nr II/7/2018 Rady Gminy Wielka Nieszawka z dnia 28 listopada 2018 r.  

w sprawie powołania Komisji Statutowo-Regulaminowej  § 1. otrzymuje brzmienie:  

„ § 1. Powołuje się Komisję Statutowo-Regulaminową w składzie: 

  

1)    Aleksandra Rębacz    − Przewodniczący Komisji, 

2)    Rafał Szulc         − członek Komisji, 

3)    Arkadiusz Wyrzykowski − członek Komisji, 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r., poz. 583,1005,1079   



 

 

Uzasadnienie do uchwały nr LIII/303/2022 

Rady Gminy Wielka Nieszawka 

z dnia 27 września 2022 r. 

 

 

 Skład Komisji Statutowo-Regulaminowej Rady Gminy Wielka Nieszawka 

został ustalony w drodze uchwały Nr II/7/2018 Rady Wielka Nieszawka z dnia 28 listopada 

2018 r. w sprawie powołania Komisji Statutowo-Regulaminowej  

zgodnie z § 25 pkt. 5 Statutu Gminy Wielka Nieszawka. Radna Ewa Tarkowska  

pismem z dnia 31 lipca 2022 roku. poinformowała o rezygnacji z mandatu radnej co skutkuje 

również rezygnacją ze stanowiska członka ww. Komisji co wiąże się z koniecznością wyboru 

radnej/radnego w jej miejsce. Zgodnie z §25 pkt. 5 Statutu Gminy Wielka Nieszawka w skład 

Komisji Statutowo-Regulaminowej wchodzi przewodniczący i 2 członków. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały 

 

 


